
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Томский государственный педагогический университет» 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

К.03. ох у №_7-06 

06 утверждении Положения о процедуре 
выборов ректора TITIY 

На основании решения Ученого совета Томского государственного 

педагогического университета от 12 марта 2024 года, протокол № 9 

приказываю: 

утвердить Положение o процедуре выборов ректора  федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения — высшего 

образования «Томский государственный педагогический университет». 

Ректор А.Н. Макаренко 

Медюха Н.И. 
Ten.: 311-452/2124. 
Направить: проректорам, деканам факультетов/директорам институтов, руководителям 

структурных подразделений.


